

# SOFIE GUSTAFSSON AB

559328-6445

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Ulrika Sofie Gustafsson, Verkställande direktör

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kil.

Huvudsyftet med verksamheten är att bedriva konsultverksamhet inom förlossnings- och eftervård.

Den legitimerade barnmorskan tar bemannings-uppdrag inom regioner där behov finns.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	200 720	943 909	1 235 717
Resultat efter finansiella poster	-195 078	-21 187	212 880
Soliditet (%)	30	61	53

Omsättning har minskat pga sparbehov inom regionerna så konsultuppdragen inom bemanning för oss barnmorskor har minskat drastiskt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	126 418	-21 187	130 231
Balanseras i ny räkning		-21 187	21 187	0
Nyemission	60 000			60 000
Årets resultat			-141 639	-141 639
<b>Vid årets utgång</b>	<b>85 000</b>	<b>105 231</b>	<b>-141 639</b>	<b>48 592</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	105 231
Årets resultat	-141 639
<b>Summa</b>	<b>-36 408</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-36 408
<b>Summa</b>	<b>-36 408</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		200 720	943 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>200 720</b>	<b>943 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-267 699	-292 471
Personalkostnader	2	-125 505	-666 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 204</b>	<b>-958 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-192 484</b>	<b>-14 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 738	-6 418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 594</b>	<b>-6 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 078</b>	<b>-21 187</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		53 439	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>53 439</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-141 639</b>	<b>-21 187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-141 639</b>	<b>-21 187</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 100	37 466
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 100</b>	<b>37 466</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 100</b>	<b>37 466</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 000	0
Övriga fordringar		8 057	54 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 125	140 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 182</b>	<b>194 583</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 419	49 481
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 419</b>	<b>49 481</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>128 601</b>	<b>244 064</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>164 701</b>	<b>281 530</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		85 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>85 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		105 231	126 418
Årets resultat		-141 639	-21 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-36 408</b>	<b>105 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 592</b>	<b>130 231</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	53 439
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>53 439</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 060
Övriga skulder		59 010	46 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 099	50 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>116 109</b>	<b>97 860</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>164 701</b>	<b>281 530</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 466
Försäljningar/utrangeringar	-1 366
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 100</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för SOFIE GUSTAFSSON AB, 559328-6445  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Emma Ulrika Sofie Gustafsson  
Emma Ulrika Sofie Gustafsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-29